PROVINCIA DI CUNEO
SETTORE APPALTI ED ESPROPRI
ESITO PROVVISORIO RDO MEPA N. 2903082
FSC 2014-2020 - INTERVENTI SULLA RETE STRADALE PROVINCIALE S.P. 32 TR.: CEVA — PEDAGGERA - SISTEMAZIONE FRANA DI VALLE MEDIANTE REALIZZAZIONE DI OPERE DI

SOSTEGNO

CUP 183D18000140001 C.I.G. n. 8968551A68
Determina a contrarre n. 2021 del 10/11/2021

OPERATORI ECONOMICI INVITATI SEDE OFFERENTE RIBASSO OFFERTO NOTE
GALLO VALTER & C. FEISOGLIO CN ok oxk
ICOSE SPA PAROLDO CN oxk oxk
COINGE BASTIA MONDOVI CN oxk oxk
S.A.ILS.E.F. MONDOVI CN S| 7,01
ARIENTI SRL DIANO D'ALBA CN S| 3,00
GIORDANO COSTRUZIONI SRL MONDOVI CN Sl 2,37 Miglior offerta (*)
Q.M.C. SRL MONDOVI CN SI 2,169
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL VILLANOVA MONDOVI CN S| 2,15

(*) Considerato che il numero delle offerte ammesse & pari a 5 si & applicato I'art. 97 c. 8 del D. Lgs. 50/2016 con l'esclusione automatica ai sensi del comma 2 bis.
Soglia di anomalia = 3,00 %, risulta migliore I'offerta con il ribasso pari al 2,37 %.

Cuneo, 25 novembre 2021
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Concorrente
5.ALS.E.F.
ARIENTI SRL
GIORDANO COSTRUZIONI 5RL
a.M.C. SEL
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL

Offerta %
7,0100
3,0000
2,3700
2,1600
2,1500

IL DIRIGENTE DEL SETTORE APPALTI ED ESPROPRI

F.to Dott. Fabrizio Freni

Somma dei ribassi percentuali

Media aritmetica dei ribassi percentuali

Somma degli scarti

Scarto medio aritmetico

Calcolo rapporto tra le medie

Soglia di anomalia

Ribasso di aggiudicazione

7,53
2,5100
0,49
0,4900
0,195219
3,0000
2,3700




